1

图书馆科级干部聘任工作安排

根据学校《关于科级干部聘任工作的通知》（西建大党组〔2023〕

5 号），结合图书馆实际，现将图书馆科级干部聘任工作安排如下：

1.岗位设置

本轮聘任共涉及图书馆 5 个科级岗位，具体如下：

以上科级岗位均面向全校在职教职工公开竞聘。

2.报名及资格审查

应聘者从党委组织部网站下载《西安建筑科技大学工作人员

应聘科级岗位申请表》，按要求填写并于 12 月 8 日 18:00 前提交

党委组织部，由党委组织部对报名人员进行资格审查。

3.竞聘材料准备

应聘者须在满足学校科级岗位聘任条件（见学校《关于科级干

部聘任工作的通知》第二条应聘条件和资格）的基础上，按图书馆

科级干部聘任工作要求，准备以下材料：

（1）本人工作总结及所取得的成绩、荣誉。

（2）对标至少 2 所“双一流”高校图书馆，完成应聘部门的业

务调研分析报告，提交拟聘部门工作发展规划，需包含部门的机构

职能、岗位及编制设置、发展理念、工作规划等。（字数不限）

2

（3）在以上材料基础上形成竞聘答辩 PPT。

以上所列（1）（2）项材料请用资料袋封装并密封，信封只书

写本人姓名，于 12 月 12 日 18:00 前提交图书馆办公室（雁塔校

区图书馆一楼 110 室，联系电话 82202534）。

4.考评考察

图书馆科级干部聘任工作小组拟定于 12月 18日上午 9:30在

雁塔校区图书馆一楼会议室召开面试考评会议。资审通过的应聘

者以竞聘答辩的形式参加面试，答辩时长不超过 15 分钟。在面试

考评的基础上，将全面考察应聘者德、能、勤、绩、廉，并结合其

以往工作表现、调研摸底、所在单位意见等综合确定考评考察意见。

5.确定拟聘人员

聘任工作小组召开工作会议，讨论决定拟聘任人选，报图书馆

党总支审批后进行公示。公示无异议，填写《科级干部聘任审批

表》，于 12 月 22 日 18:00 前报党委组织部。党委组织部审核、发

文、备案。

6.其它

科级岗位聘任工作结束后，由新聘科级干部根据部门业务需

要，于一周内向图书馆馆长办公会提出设置部门副主任申请，并根

据相关流程开展副主任聘任工作。主任及副主任组成工作团队负

责本部门四年期发展规划及日常工作的组织实施。

                                      图书馆

                                  2023 年 12 月 6 日